
Ruční  pomalý  hrnec  Sizzle  &  Stew  o  objemu  6,5  l

CSC086X

Upozornění  na  využití

Návod  k  použití

Návod  k  použití

Návod  k  použití

Manuální  ovládání

Machine Translated by Google



INSTALACE  ZÁSTRČKY  (POUZE  UK  A  IRSKO)

PARTS/GUIDE  DES  PIÈCES/PIEZAS/PEÇAS/COMPONENTI

italština/italština

C  Topná  základna

Tapa  de  vidrio

B  Taça  de  preparação  de  alumínio

D  Indicatore  della  temperatura

8

A  Couvercle  en  verre

C  Base  de  calentamiento

D  Ukazatel  teploty

F  Maniglie  za  přepravu

16

E  Ovladač  teploty

C  Základní  chauffante

E  Kontrola  teploty

F  Pegas  de  transporte

G  
(non  illustrato  nella  figura)

Français/Francouzština

G  Napájecí  kabel  (není  zobrazen)

E  Sélecteur  de  température

Cable  de  alimentación  (no  se

Coperchio  in  vetro

Português/portugalština

B  Hliníková  varná  mísa

G  Cordon  d'alimentation  (bez  ilustrace)

Tampa  de  vidro

C  Základní  riskantní

4

D  Indikátor  teploty

B  Recipiente  de  aluminio  para  cocción

C  Base  de  aquecimento

E  Ovládání  teploty

12

B  Kokot  a  hliník

D  Ukazatel  teploty

E  Ovládání  teploty

Cavo  di  alimentazione

angličtina

20

F  Rukojeti  pro  přenášení

D  Voyant  de  température

F  Asas  de  transporte

G  Cabo  de  alimentação  (não  mostrado)

španělština/španělština

Skleněné  víko

F  Poignée  de  transport

G  
muestra)

B  Recipiente  di  cottura  in  allluminio

GD

E

Pokud  je  třeba  vyměnit  pojistku  v  lisované  zástrčce,  musí  být  kryt  pojistky  namontován  zpět.

B

C

F

A

Tento  spotřebič  musí  být  uzemněn.

Spotřebič  se  nesmí  používat  bez  nasazeného  krytu  pojistky.

Vyžaduje-li  výměnu  pojistky  zástrčky,  je  nutné  použít  pojistku  se  stejnou  jmenovitou  
hodnotou,  jakou  má  výrobce.  Abyste  předešli  nebezpečí,  neinstalujte  pojistku  nižší  nebo  
vyšší  jmenovité  hodnoty.

Pokud  nejsou  svorky  na  zástrčce  označeny  nebo  si  nejste  jisti  instalací  zástrčky,  
kontaktujte  kvalifikovaného  elektrikáře.

Pokud  zástrčka  není  vhodná  pro  zásuvky  ve  vaší  domácnosti,  lze  ji  vyjmout  a  nahradit  
zástrčkou  správného  typu.

Pojistka

Modrý

(Neutrální)

Ujistěte  se,  že  je  vnější  plášť  kabelu  pevně  

držen  úchytem  kabelu

Pojistka  by  měla  být  schválena  ASTA  podle  BS1362

(Země)

Zelená/žlutá

Zástrčka  by  měla  být  schválena  ASTA  podle  BS1363

Hnědý

(Žít)

Machine Translated by Google



ČTĚTE  POZORNĚ  A  USCHOVEJTE  PRO  BUDOUCÍ  POUŽITÍ

•

Ano

•  Abyste  předešli  převaření  nebo  nedopečení,  vždy  naplňte  hliníkovou  varnou  mísu  do  ½  až  ¾  a  dodržujte  doporučené

•  Při  manipulaci  s  víkem  vždy  používejte  kuchyňské  rukavice.  Pozor  na  unikající  páru  při  otevírání  víka.

•  Po  použití  a  před  čištěním  se  ujistěte,  že  je  spotřebič  vypnutý  a  vytažený  ze  zásuvky.

AnoŽádný

zakryjte  víkem.  Zapojte  pomalý  hrnec.  Před  vložením  do  pomalého  hrnce  můžete  varnou  mísu  položit  na  varnou  desku  pro  opékání  masa  a  opékání  přísad.

doby  vaření.

•  Vyjímatelná  hliníková  varná  mísa  je  vhodná  do  trouby.  Varná  mísa  je  vhodná  pro  použití  na  plynovém  nebo  elektrickém  sporáku.

•  Nikdy  nenechte  napájecí  kabel  viset  přes  okraj  pracovní  desky,  dotýkat  se  horkých  povrchů  nebo  se  zauzlovat,  zachytit  nebo  přiskřípnout.
Víčko

Žádný

POZNÁMKA:  Nastavení  Teplé  slouží  POUZE  k  udržení  teplého  jídla,  které  již  bylo  uvařeno.  NEVAŘTE  na  teplém  stupni.  Nedoporučujeme  používat  teplé  nastavení  

déle  než  4  hodiny.

•  Používejte  chňapky  nebo  hadřík  a  dávejte  pozor  na  unikající  páru  při  otevírání  nebo  sejmutí  víka.

•  Před  manipulací  se  zástrčkou  nebo  zapnutím  spotřebiče  se  vždy  ujistěte,  že  máte  suché  ruce.

•  Některé  povrchy  nejsou  navrženy  tak,  aby  vydržely  dlouhodobé  teplo  vytvářené  určitými  spotřebiči.  Nenastavujte

Ano

•  Víko  pomalého  hrnce  je  vyrobeno  z  tvrzeného  skla.  Vždy  zkontrolujte,  zda  víko  není  odštěpené,  prasklé  nebo  jinak  poškozené.  Skleněné  víko  nepoužívejte,  pokud  je  

poškozené,  protože  se  může  během  používání  rozbít.

DŮLEŽITÉ  POZNÁMKY:  Některé  povrchy  pracovní  desky  a  stolu  nejsou  navrženy  tak,  aby  vydržely  dlouhodobé  teplo  vytvářené  určitými  spotřebiči.  Nepokládejte  vyhřívanou  

jednotku  na  povrch  citlivý  na  teplo.  Doporučujeme  umístit  pod  váš  pomalý  hrnec  nahřívací  podložku  nebo  podložku,  abyste  předešli  možnému  poškození  povrchu.

POZNÁMKY  K  POUŽITÍ

plný.

•  Topná  základna  spotřebiče  nesmí  být  umístěna  na  nebo  v  blízkosti  potenciálně  horkých  povrchů  (jako  je  plynový  nebo  elektrický

Vhodné  do  myčky  na  troubu  Vhodné  do  mikrovlnné  trouby  Plyn/elektrika

Žádný

5

Při  prvním  použití  tohoto  spotřebiče  může  být  zjištěn  mírný  kouř  nebo  zápach.  To  je  normální  u  mnoha  topných  zařízení  a  nebude  se  to  opakovat  po  několika  

použitích.

miska  na  vaření.

•  Spotřebič  nepoužívejte,  pokud  spadl,  vykazuje  viditelné  známky  poškození  nebo  pokud  prosakuje.

ŽádnýŽádný

1.  Umístěte  hliníkovou  varnou  mísu  do  topné  základny,  přidejte  své  přísady  do  hliníkové  varné  mísy  a

•  Nepřeplňujte  hliníkovou  varnou  mísu.  Abyste  předešli  přelití,  neplňte  hliníkovou  varnou  mísu  více  než  do  ¾

•  Po  dokončení  vaření  a  před  čištěním  odpojte  zástrčku.

•  Před  čištěním  nebo  skladováním  nechte  spotřebič  vždy  vychladnout.

Indukční  varná  

deska  bezpečná

Žádný

2.  Zapojte  pomalý  hrnec  a  pomocí  ovladače  teploty  zvolte  vysokou  nebo  nízkou  teplotu  vaření.

•  Tento  spotřebič  během  používání  vytváří  teplo.  Musí  být  přijata  přiměřená  opatření,  aby  se  předešlo  riziku  popálení,  opaření,  požáru  nebo  jinému  poškození  osob  nebo  

majetku  při  používání  nebo  během  chlazení.

Mísu  lze  použít  k  opékání  ingrediencí  na  varné  desce  při  střední  teplotě,  protože  mísa  se  rychle  zahřívá.  Opékání  bude  rychlejší  než  při  použití  klasické  pánve.  Viz  

graf  níže.  Upozorňujeme,  že  nebude  fungovat  na  indukční  varné  desce.

•  NIKDY  se  nepokoušejte  ohřívat  žádné  jídlo  přímo  uvnitř  základní  jednotky.  Vždy  používejte  vyjímatelnou  hliníkovou  varnou  nádobu. Hliníková  varná  mísa

spotřebič  na  povrch,  který  může  být  poškozen  teplem.  Doporučujeme  pod  spotřebič  umístit  izolační  podložku  nebo  podložku,  abyste  předešli  možnému  

poškození  povrchu.

Před  použitím  pomalého  hrnce  Crockpot®  odstraňte  veškerý  obal  a  omyjte  víko  a  hliníkovou  varnou  mísu  teplou  mýdlovou  vodou  a  důkladně  osušte.

3.  Po  dokončení  vaření  odpojte  pomalý  hrnec  a  před  čištěním  jej  nechte  vychladnout.

•  Rukojeti  varné  mísy  se  mohou  během  používání  zahřívat,  při  manipulaci  vždy  noste  chňapky  nebo  vychladněte

•  Spotřebič  vždy  používejte  na  stabilním,  bezpečném,  suchém  a  rovném  povrchu.

Část

Ano

4

Při  pokládání  hliníkové  varné  nádoby  na  keramickou  nebo  hladkou  skleněnou  varnou  desku,  pracovní  desku,  stůl  nebo  jiný  povrch  buďte  opatrní.  Vzhledem  k  povaze  

hliníkové  varné  nádoby  může  hrubý  spodní  povrch  poškrábat  některé  povrchy,  pokud  nebudete  opatrní.  Před  umístěním  na  stůl  nebo  pracovní  desku  pod  

hliníkovou  varnou  mísu  vždy  umístěte  ochrannou  vycpávku  nebo  podložku.

Pokud  chcete,  můžete  po  dokončení  vaření  ručně  přepnout  na  nastavení  Teplé.

varná  deska).

•  Vždy  vařte  s  pokličkou  po  doporučenou  dobu.  Během  prvních  dvou  hodin  vaření  neodstraňujte  víko,  aby  se  teplo  účinně  nahromadilo.

varná  deska  bezpečná

DŮLEŽITÁ  BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ

JAK  POUŽÍVAT  SVŮJ  POMALÝ  VRATEK

ANGLIČTINA
PŘÍPRAVA  K  POUŽITÍ

Pokud  je  napájecí  kabel  poškozen,  musí  jej  vyměnit  výrobce,  jeho  servisní  zástupce  
nebo  podobně  kvalifikovaná  osoba,  aby  se  předešlo  nebezpečí.

Víko  a  hliníkovou  varnou  nádobu  lze  mýt  v  myčce  nádobí  nebo  horkou  mýdlovou  vodou  
(viz  část  Čištění).

Části  spotřebiče  se  mohou  během  používání  zahřát.

Tento  spotřebič  mohou  používat  děti  ve  věku  od  8  let  a  starší  a  osoby  se  sníženými  
fyzickými,  smyslovými  nebo  duševními  schopnostmi  nebo  nedostatkem  zkušeností  
a  znalostí,  pokud  byly  pod  dohledem  nebo  byly  poučeny  o  používání  spotřebiče  bezpečným  
způsobem  a  rozumí  souvisejícím  nebezpečím.  Děti  si  se  spotřebičem  nesmí  hrát.  Čištění  
a  uživatelskou  údržbu  nesmějí  provádět  děti,  pokud  nejsou  starší  8  let  a  pod  
dozorem.  Udržujte  spotřebič  a  jeho  kabel  mimo  dosah  dětí  mladších  8  let.

Nikdy  neponořujte  topnou  základnu,  napájecí  kabel  nebo  zástrčku  do  vody  nebo  jiné  
tekutiny.

Nikdy  nepoužívejte  tento  spotřebič  k  jinému  účelu,  než  ke  kterému  je  určen.  Tento  
spotřebič  je  určen  pouze  pro  domácí  použití.  Nepoužívejte  tento  spotřebič  venku.

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


